
Ing. Michaela Csizmárová
Tel.: +420 608 444 030
E-mail: michaela.csizmarova@homesweethome.cz

Číslo nabídky: 75594
https://homesweethome.cz/reality/75594/

 

Španělsko - Costa del Sol, byt 4+kk přímo u pláže,
119 m2 + terasa 27 m2, bazén, Health Club
Marbella, Provincie Málaga
510 000 €
Hledáte nemovitost ve Španělsku v oblasti Costa del Sol? Rádi Vám poradíme s výběrem. Nabízíme prázdninové nemovitosti,
investiční nemovitosti i nemovitosti k trvalému bydlení. Zajistíme pro Vás kompletní realitní servis včetně případného
následného pronajímání. Resort se nachází na jednom z nejinspirativnějších míst uprostřed přírody na jižním pobřeží
Španělska (lokalita La Cala de Mijas, Playa Mijas) s výhledem na slavný golfový klub El Chaparral a je rájem, který čeká na
své objevení. Tento exkluzivní resort poskytuje dokonalou rovnováhu mezi myslí, tělem a duchem pod mírným
středomořským sluncem a zahrnuje koncept luxusního resortu, který uspokojí všechny vaše potřeby. Elegantní projekt
představuje moderní architektonické linie, které splývají s okolím v naprosté integraci do krajiny. Úchvatné pláže v oblasti
jsou v docházkové vzdálenosti, což z něj činí ideální místo, kde si můžete užívat všechny aspekty života na Costa del Sol s
vlastním Health Clubem, Spa a exkluzivní službou správce domu, která pokryje všechny vaše potřeby jako majitele Eden
Resort & Club. Nachází se na pobřeží Costa del Sol, v oblasti velmi oceňované nejnáročnějšími kupujícími díky množství
venkovních aktivit, které lze provozovat po celý rok, má ideální polohu v blízkosti jedněch z nejlepších pláží Španělska, vedle
golfového klubu Chaparral Golf & Country Club a navíc jen pár minut jízdy od města La Cala, které je proslulé svou vynikající
kuchyní a plážemi s modrou vlajkou. Tento jedinečný resort nabízí vše, co potřebujete k vytvoření vlastního životního stylu
na pobřeží Costa del Sol, s úžasnými společnými prostory a fantastickým Health Clubem. Zlepšete své celkové zdraví a
pohodu cvičením v posilovně a užívejte si počasí s přáteli a rodinou v některým z bazénů. Každý den se bavte hraním tenisu
nebo se zdokonalujte v golfu na Putting Green. Prodejní cena nemovitosti je 510.000 Eur.

CENA
Cena bytu 510 000 €

LOKALITA
Okres Provincie Málaga
Obec Marbella
Ulice Skryto
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE

https://www.homesweethome.cz/byty/prodej/?lokalita%5B%5D=Andalusie%7CProvincie+M%C3%A1laga
https://www.homesweethome.cz/byty/prodej/?lokalita%5B%5D=Andalusie%7CProvincie+M%C3%A1laga%7CMarbella
https://www.homesweethome.cz/reality/75594/


Ing. Michaela Csizmárová
Tel.: +420 608 444 030
E-mail: michaela.csizmarova@homesweethome.cz

Číslo nabídky: 75594
https://homesweethome.cz/reality/75594/

Typ smlouvy Prodej
Číslo zakázky 75594
Datum aktualizace 10.10.2023
Druh objektu Cihlová
Umístění objektu Centrum obce
Typ bytu Mezonet
Vybaveno Ne
Celková podlahová plocha m2 119
Plocha teras m2 27
Počet teras 2
Počet parkovišť 1
Počet bazénů 1
Počet podlaží objektu 2
Číslo podlaží v domě 2

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 4+kk
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Novostavba

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 264/2020 Sb.

https://www.homesweethome.cz/byty/
https://www.homesweethome.cz/byty/?dispozice_group%5B%5D=5
https://www.homesweethome.cz/byty/?vlastnictvi%5B%5D=1
https://www.homesweethome.cz/reality/75594/

